Os prazos de execução e de vigência contratuais serão suspensos com efeitos retroativos a partir do dia 14/02/2024 e reiniciarão,
pelo tempo restante, com a retomada da execução contratual.

2.2. A suspensão da execução contratual perdurou pelo prazo de 133 (cento e trinta e três) dias, tendo em vista a anuência da
contratada para continuidade do contrato, em atenção ao disposto no art. 78, XIV, da Lei nº 8.666/1993. Restando os prazos abaixo:

Término da suspensão da execução da obra: 26/06/2024

Término da vigência do contrato: